
XXI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

Wałbrzych 14-19.11.2021 

 W dniach 14-19.11.2021 r. w Wałczu odbyły się XXI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek.  

W zawodach wystartowało 69 zawodniczek z 43 klubów reprezentujących 15 Okręgowych Związków  

Bokserskich. 

 W poszczególnych kategoriach wagowych wystąpiła następująca ilość zawodniczek: 

Kat. 48 kg.  6 zawodniczek 

Kat. 50 kg.  5 zawodniczek 

Kat. 52 kg.  2 zawodniczki 

Kat. 54 kg.  10 zawodniczek 

Kat. 57kg.  5 zawodniczek 

Kat. 60 kg.  10 zawodniczek 

Kat. 63 kg.  7 zawodniczek 

Kat. 66 kg.  9 zawodniczek 

Kat. 70 kg.  5 zawodniczek 

Kat. 75 kg.  3 zawodniczki 

Kat. 81 kg.  3 zawodniczki 

Kat. +81 kg.  4 zawodniczki 

 

Wyniki końcowe: 

Kat. 48 kg.   1.   Rok Natalia   MKSW Pomorzanin Toruń  

        2.    Mięgoć Andżelika  Imperium Boxing Wałbrzych  

        3.    Borowiak Weronika   Akademia Technik Walk Gdańsk  

                      4.   Sobotowska Zofia  Niestowarzyszona MAZ 

                      5. Żygadło  Natalia  MGULKS Boks Team Oława  

                      6. RDEST  BEATA   GUKS CARBO GLIWICE  

 

Kat. 50 kg    1.    Mięgoć Kinga   Imperium Boxing Wałbrzych  

         2.   Kaczmarek Nicola  Klub Sportowy Prosna Kalisz  

                      3. Olczak Anna   Akademia Walki Warszawa  

                      4.   Mulewska Marta  TS Wisła Kraków  



                     5.Kochańska Marta   Copacabana Konin 

 

Kat. 52kg    1. Rogalińska Wiktoria  BKS Skorpion Szczecin  

                     2.Magierecka Marta  Academia Gorilla Warszawa 

 

Kat. 54 kg    1.  Drabik  Sandra   Kick-Boxing Kielce  

                     2. Ampulska Karolina  Klub Sportowy Wda Świecie  

                     3. Szlachcic  Kinga    SKF Boksing Zielona Góra  

                     4. Krysztoforska Angelika  MKSW Pomorzanin Toruń   

                     5. Smoługa Katarzyna  Niestowarzyszona  

                     6.Zglenicka Milena   MKSW Pomorzanin Toruń  

                     7. Kawka Kinga   Świdnicki Klub Bokserski "RESPECT"  

                     8. Biernat Paulina   Niestowarzyszona 

                     9. Simsak Klaudia   KS "Górnik" Sosnowiec  

                    10.KURZAJ AGNIESZKA  GUKS CARBO GLIWICE  

Kat. 57 kg    1. Kruk Sandra    Niestowarzyszona WM 

                      2. Kociołek Żaklina   Sporty Walki Gostyń  

                      3. Rozkoszek Izabela  KS Garda Gierałtowice   

                      4. Tracz Karolina   06 Kleofas AZS AWF KATOWICE  

                      5. Hołowińska Zuzanna  Niestowarzyszona DŚL 

Kat. 60 kg     1. Grzyb Laura   Sporty Walki Gostyń  

                       2. Puzio-Nieszporek Monika BKS SMOK ZABIERZÓW  MŁP 

                       3. Serafin Monika   06  Kleofas AZS AWF KATOWICE  

                       4. HASS WIKTORIA   KS BOMBARDIER GDYNIA  

                      5. KNAPIK ANNA   GUKS CARBO GLIWICE  

                      6. Szczodrak Aleksandra  KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski  

                      7. Kaszyca Natalia   BKS Skorpion Szczecin  

                      8. Jackowska  Maria   SKF Boksing Zielona Góra  

                      9. Grzeszkiewicz Marta  Klub Sztuk Walki ŁKS Łodź  

                    10. Kaszczuk  Martyna  KS Sporty Walki Piła  

 



Kat. 63  kg    1. Rygielska Aneta   MKSW Pomorzanin Toruń  

                       2. LECHOSZEST ROKSANA  STAL STALOWA WOLA BOXING TEAM  

                       3. Wiechetek Aleksandra  Knockout Bielany  

                       4. SKOWRON NICOLE  KUŹNIA BOKSU OPOLE W OPOLU  

                       5. KALETA JULIA   SAKO GDYNIA  

                        6. Kamińska Karolina  Ring Busko Zdrój  

                        7. Teichman Wioleta  TS Wisła Kraków 

  

Kat. 66 kg    1. Tereszczak Wiktoria  Ring Bielsko- Biała 

                      2.Kapuścińska Kamila  WKB START Włocławek 

                      3. WACHAL  KAMILA  KUŹNIA BOKSU OPOLE W OPOLU  

                      4.NEUFELD OLIWIA   SAKO GDYNIA  

                      5. Tyras Joanna   BKS Skorpion Szczecin  

                      6.Chudy Julia   BBB SERCA KRAKOWA  

                      7.Sobala Angelika   KS Ziętek Team Kalisz  

                      8. Walczak Weronika  Klub Sportowy Prosna Kalisz  

                      9. Kosakowska Paulina  UKS Kontra Elbląg  

 

Kat. 70 kg   1.Koszewska Karolina  Warszawska Szkoła Boksu  

                     2. Parada Daria   BKS Skorpion Szczecin  

                     3. ZAŁUSKA OLIWIA   GUKS CARBO GLIWICE  

                     4. Kisiel Aleksandra   Box Garda Marki  

                     5. Łaga Katarzyna   KB Mazur Boxing Słupsk  

 

Kat. 75 kg    1. Kaczmarska Agata  BKS RADOMIAK Radom  

                      2. Wójcik Elżbieta   Klub Bokserski Karlino 

                      3.Kaźmierczak Maria  Sporty Walki Gostyń 

 

Kat. 81 kg    1. Jancelewicz Martyna  SSW Taurus Goleniów  

                      2. Kusiak Sylwia   Fight Club Koszalin 

                      3. Kowalska Laura                               BKS Olimp Szczecin 



Kat. +81 kg   1.FIDURA  LIDIA   GUKS CARBO GLIWICE  

                       2. Toborek  Oliwia   Warszawska Szkoła Boksu  

                       3. Michalak Aleksandra  ŁKS Orlęta Łuków  

                       4. Smuklerz-Ziomek Aleksandra BKS RADOMIAK Radom  

 

                                                                    Klasyfikacja klubowa: 

 

1. MKSW Pomorzanin Toruń  78 pkt. 

2. GUKS CARBO GLIWICE 70 pkt. 

3. BKS Skorpion Szczecin 64 pkt. 

4. Sporty Walki Gostyń 63 pkt. 

5. Warszawska Szkoła Boksu 46 pkt. 

6. Imperium Boxing Wałbrzych 46 pkt. 

7. BKS RADOMIAK Radom 42 pkt. 

8. 06  Kleofas AZS AWF KATOWICE 34 pkt. 

9. Klub Sportowy Prosna Kalisz 32 pkt. 

10. TS Wisła Kraków 28 pkt. 

11. SAKO GDYNIA 28 pkt. 

12. Kick-Boxing Kielce 25 pkt. 

13. SSW Taurus Goleniów 25 pkt. 

14. Ring Bielsko Biała 25 pkt. 

15. Academia Gorilla Warszawa 21 pkt. 

16. BKS SMOK ZABIERZÓW  21 pkt. 

17. Fight Club Koszalin 21 pkt. 

18. Klub Bokserski Karlino, Karlino 21 pkt. 

19. Klub Sportowy Wda Świecie 21 pkt. 

20. Włocławski Klub Bokserski START 21 pkt. 

21. STAL STALOWA WOLA BOXING TEAM 21 pkt. 

22. KUŹNIA BOKSU OPOLE W OPOLU 17 pkt. 

23. Box Garda Marki 17 pkt. 

24. Akademia Walki Warszawa 17 pkt. 

25. Knockout Bielany 17 pkt. 

26. ŁKS Orlęta Łuków 17 pkt. 

27. KS Garda Gierałtowice  17 pkt. 

28. KS Bombardier Gdynia 17 pkt. 

29. BKS Olimp Szczecin 17 pkt. 

30. SKF Boksing Zielona Góra 11 pkt. 

31. Ring Busko  11 pkt. 

32. KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 11 pkt. 

33. BBB SERCA KRAKOWA 11 pkt. 

34. KS Ziętek Team Kalisz 11 pkt. 

35. Copacabana Konin 11 pkt. 



36. KB Mazur Boxing Słupsk 11 pkt. 

37. MGULKS Boks Team Oława 11 pkt. 

38. Świdnicki Klub Bokserski "RESPECT" 11 pkt. 

39. UKS Kontra Elbląg 6 pkt. 

40. KS "Górnik" Sosnowiec 6 pkt. 

41. Klub Sztuk Walki ŁKS Łódź 6 pkt. 

42. KS Sporty Walki Piła 6 pkt. 

43.  Akademia Technik Walk Gdańsk 0 pkt. 

 

 

                                                                           Klasyfikacja okręgowa: 

1. Warszawsko-Mazowiecki OZB 182 pkt. 

2. Śląski OZB 152 pkt. 

3. Zachodniopomorski OZB 152 pkt. 

4. Wielkopolski OZB 123 pkt. 

5. Kujawsko-Pomorski OZB 120 pkt. 

6. Dolnośląski OZB 79 pkt. 

7. Małopolski OZB 60 pkt. 

8. Pomorski OZB 56 pkt. 

9. Świętokrzyski OZB 47 pkt. 

10. Warmińsko-Mazurski OZB 31 pkt. 

11. Podkarpacki OZB 21 pkt. 

12. Lubelski OZB 17 pkt. 

13. Opolski OZB 17 pkt. 

14. Lubuski OZB 11 pkt. 

15 Łódzki OZB 6 pkt. 

 

                                                      

Klasyfikacja medalowa klubowa: 

 

Klub Zł Sr Br 

MKSW Pomorzanin Toruń  2   1 

Imperium Boxing Wałbrzych 1 1   

BKS Skorpion Szczecin 1 1   

Sporty Walki Gostyń 1 1   

Warszawska Szkoła Boksu 1 1   

BKS RADOMIAK Radom 1   1 

GUKS CARBO GLIWICE 1   1 

Kick-Boxing Kielce 1     

Niestowarzyszona WMOZB 1     

Ring Bielsko Biała 1     

SSW Taurus Goleniów 1     

Klub Sportowy Prosna Kalisz   1   



STAL STALOWA WOLA BOXING 
TEAM   1   

WKB START Włocławek   1   

Academia Gorilla Warszawa   1   

Klub Sportowy Wda Świecie   1   

BKS SMOK ZABIERZÓW    1   

Klub Bokserski Karlino   1   

Fight Club Koszalin   1   

06 Kleofas AZS AWF KATOWICE     2 

TS Wisła Kraków     1 

Akademia Walki Warszawa     1 

KS Garda Gierałtowice      1 

Knockout Bielany     1 

KS BOMBARDIER GDYNIA     1 

KUŹNIA BOKSU OPOLE W OPOLU     1 

SAKO GDYNIA     1 

Box Garda Marki     1 

ŁKS Orlęta Łuków     1 

 

Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

Okręg Zł Sr Br 

Warszawsko-Mazowiecki OZB 2 2 4 

Zachodniopomorski OZB 2 3  

Kujawsko-Pomorski OZB 2 2 1 

Śląski OZB 2  4 

Wielkopolski OZB 1 2  
Dolnośląski OZB 1 1  
Świętokrzyski OZB 1   

Warmińsko-Mazurski OZB 1   

Małopolski OZB  1 1 

Podkarpacki OZB  1  

Pomorski OZB   2 

Lubelski OZB   1 

Opolski OZB   1 

 

 


